
    ПРАВИТЕЛЬСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

        КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 23 общеразвивающего вида  с приоритетным осуществлением деятельности 

 по познавательно-речевому развитию детей Кировского района Санкт-Петербурга 

198215,Санкт-Петербург, пр. Народного Ополчения, дом 95, лит. А, 

 тел. (812) 372-23-70; 377-36-14. E-mail:dou23@kirov.spb.ru 

 

                     
     ПРИКАЗ 

  

 

  № 7 -д п.14                                                                                   от 09 января 2025 г.     
  

«Об утверждении «Политики информационной безопасности»                                     

ГБДОУ детского сада №23 Кировского района Санкт-Петербурга  

  

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 мая 2022 г. N 250 "О 

дополнительных мерах по обеспечению информационной безопасности Российской 

Федерации"; Федеральным законом от 27 июля 2006г. № 149-ФЗ «Об информации, 

информационных технологиях и о защите и информации», Федеральным законом от 27 июля 2006г. 

№ 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 10 января 2002г. № 1-ФЗ  

«Об электронной цифровой подписи», Указом Президента Российской Федерации от 6 марта  

1997г. № 188 «Об утверждении Перечня сведений конфиденциального характера», Постановлением 

Правительства РФ №781 от 17.11.07г. «Об утверждении положения об обеспечении безопасности 

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», 

Постановление Правительства РФ №687 от 15.09.08г. «Об утверждении Положения об особенностях 

обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации»  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Утвердить «Политику информационной безопасности» ГБДОУ детского сада №23 

Кировского района Санкт-Петербурга.  

2. Обеспечить неограниченный доступ на сайте ГБДОУ детского сада №23 

Кировского района Санкт-Петербурга к документу.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

  

  

Заведующий ГБДОУ детским садом № 23  

Кировского района Санкт-Петербурга      А.В. Титова                         
 


		2025-03-09T00:06:13+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




